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1Page :di_maqdt

Type : EL:Elément NO:Noeud avec pédagogie NV: Noeud virtuel--Caractère :OB:obligatoire OP:optionnel -- Capitalisable O:Oui N:Non -- ECTS : Maq= UE dans la maquette /PE=prg.échange

Témoins: I=Inscription-W=insc. Web-E=Examens-O=UE obligatoire-F=Financé par la formation-H=Heure ref. enseignant

910 LANGUES ET CULT. ÉTRANGÈRES 48 L.E.A. LA ROCHE SUR YON
LHLGLE1Diplôme : Licence LEA 2Niveau : 4Option : GESTION ENTREPRISES

Noeud Lien

100
110

120

220

0
100

110

215

CLG53UAN01

CLG53EAN1A

CLG53EAN1B

CLG53UDN02

CLG53EDN2A

CLG53EDN2B

CLG53UEN04

CLG53EEN4A

CLG53EEN4B

CLG53UIN05

CLG53EIN5A

CLG53EIN5B

CLG53UID08

CLG53EID8A

CLG53EID8B

CLG53UCD06

CLG53ECD6A

CLG53ECD6B

CLG53UEIRY

CLG53EAN1C

CLG53EDN1C

CLG53ECD1C

CLG53EEN1C

CLG53EIX1C

CLG53EIX1D

CLG53EEI1A

CLG53EEI1B

CLG53UCE12

CLG53ECE2A

CLG53ECE2B

UE ou enseignement

NV
NV

NV

NV

Type

semestre 3
BLOC DISCIPLINAIRE

LANGUE B AU CHOIX

CHOIX = LANGUE B

Libellé noeud

OB
OB

OP

OP

Caractère

1

1

Anglais

Anglais - Langue de spécialité

Anglais - Pratique orale

Allemand Non Débutant

Allemand ND - Pratique écrite

Allemand ND - Pratique orale

Espagnol Non Débutant

Espagnol ND - Pratique écrite

Espagnol ND - Pratique orale

Italien Non Débutant

Italien ND - Pratique écrite

Italien ND - Pratique orale

Italien Débutant

Italien D - Pratique écrite

Italien D - Pratique orale

Chinois débutant

Chinois débutant pratique écrite

Chinois débutant pratique orale

Connaissance de l'environnement international

Anglais - Cultures et sociétés

Allemand ND - Cultures et sociétés

Chinois D - Cultures et sociétés

Espagnol ND - Cultures et Sociétés

Italien ND - Cultures et sociétés

Italien D - Cultures et sociétés

Histoire des faits économiques

Politique économique

Connaissance de l'entreprise

Marketing CM

Analyse financière

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

N

N

N

N

N

N

O

N

N

Cap. ?

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Semestre

3

3

3

3

3

3

6

6

Coef.

MAQUETTE PEDAGOGIQUE DETAILLEE

Dpt :Comp :

60Total des coef. :

Année universitaire : 2024/2025

111

112

113

121

122

123

141

142

143

151

152

153

161

162

163

171

172

173

215

216

222

223

226

227

228

230

231

240

241

242

110

111

111

120

121

121

120

141

141

120

151

151

120

161

161

120

171

171

110

215

220

220

220

220

220

215

215

110

240

240

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

NO

EL

EL

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

1

1

1

1

1

1

1

1

Lien ?

1

1

2

2

1

2

3

1

2

4

1

2

5

1

2

6

1

2

7

1

1

2

3

4

5

5

6

8

1

2

1
2

3

4

N° Charges

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:48 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:48 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:20 TD: TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM:8 TD:16 TP:

NatureECTS

3

3

3

3

3

3

6

6

Témoins
I-W-E-OB-F-H

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

11737

3

3

3

3

3

3

3

3

5

3

5

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Maq. | PE* UE
Gp.

Calculhoraireordre Nb choix



Edité leNANTES UNIVERSITE 22/05/2024

2Page :di_maqdt

Type : EL:Elément NO:Noeud avec pédagogie NV: Noeud virtuel--Caractère :OB:obligatoire OP:optionnel -- Capitalisable O:Oui N:Non -- ECTS : Maq= UE dans la maquette /PE=prg.échange

Témoins: I=Inscription-W=insc. Web-E=Examens-O=UE obligatoire-F=Financé par la formation-H=Heure ref. enseignant

910 LANGUES ET CULT. ÉTRANGÈRES 48 L.E.A. LA ROCHE SUR YON
LHLGLE1Diplôme : Licence LEA 2Niveau : 4Option : GESTION ENTREPRISES

Noeud Lien

300

303

320

500
510

520

100

301

100

0
500

510

CLG53ECE2C

CLG53ECE2D

CLG53UTR13

CLG53ETR3A

CLG53ETR3B

CLG53ETR3C

CLG53UCI14

CLG53ECI4A

CLG53ECI4B

CLG53ECI4C

CLG53ECI4D

CLG54UAN01

CLG54EAN1A

CLG54EAN1B

CLG54UDN02

CLG54EDN2A

CLG54EDN2B

CLG54UEN04

CLG54EEN4A

CLG54EEN4B

CLG54UIN05

CLG54EIN5A

CLG54EIN5B

CLG54UID08

CLG54EID8A

CLG54EID8B

CLG54UCD06

CLG54ECD6A

UE ou enseignement

NV

NV

NV

NV
NV

NV

Type

BLOC TRANSVERSAL

1 matière au choix

BLOC COMPLEMENTAIRE

semestre 4
BLOC DISCIPLINAIRE

LANGUE B AU CHOIX

Libellé noeud

OB

OP

OB

OB
OB

OP

Caractère

1

1

Business game

Droit des contrats, droit des brevets et des marqu

UE transversales

Compétences numériques

Communication

Egalité professionnelle femmes/hommes

UE Complémentaires CI

Responsabilité sociétale des entreprises / ESS

E-commerce

Méthodes quantitatives 2

Droits des contrats

Anglais

Anglais - Langue de spécialité

Anglais - Pratique orale

Allemand Non Débutant

Allemand ND - Pratique écrite

Allemand ND - Pratique orale

Espagnol Non Débutant

Espagnol ND - Pratique écrite

Espagnol ND - Pratique orale

Italien Non Débutant

Italien ND pratique écrite

Italien ND pratique orale

Italien Débutant

Italien D - Pratique écrite

Italien D - Pratique orale

Chinois débutant

Chinois débutant pratique écrite

N

N

O

N

N

N

O

N

N

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

N

O

N

Cap. ?

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Semestre

6

6

3

3

3

3

3

3

Coef.

MAQUETTE PEDAGOGIQUE DETAILLEE

Dpt :Comp :

60Total des coef. :

Année universitaire : 2024/2025

243

244

301

302

304

305

321

322

323

324

325

511

512

513

521

522

523

541

542

543

551

552

553

581

582

583

591

592

240

240

300

301

303

303

320

321

321

321

321

510

511

511

520

521

521

520

541

541

520

551

551

520

581

581

520

591

EL

EL

NO

EL

EL

EL

NO

EL

EL

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

EL

NO

EL

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

OB

2

3

4

4

4

4

4

4

Lien ?

3

4

9

1

1

2

10

1

2

3

4

1

1

2

2

1

2

3

1

2

4

1

2

5

1

2

6

1

5

6

7

8
9

10

N° Charges

 CM:6 TD:12 TP:

 CM:18 TD: TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:6 TD:10 TP:

 CM:15 TD: TP:

 CM: TD:18 TP:

 CM:6 TD:12 TP:

 CM: TD:12 TP:

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:24 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:48 TP:

 CM: TD: TP:12

 CM: TD:48 TP:

Nature

C

ECTS

6

6

3

3

3

3

3

3

Témoins
I-W-E-OB-F-H

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-N-N

O-O-O-N-O-N

11737

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

5

3

5

Maq. | PE* UE
Gp.

Calculhoraireordre Nb choix
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910 LANGUES ET CULT. ÉTRANGÈRES 48 L.E.A. LA ROCHE SUR YON
LHLGLE1Diplôme : Licence LEA 2Niveau : 4Option : GESTION ENTREPRISES

Noeud Lien

622

700

703

730

900

620

500

701

500

0

CLG54ECD6B

CLG54UEIRY

CLG54EAN1C

CLG54EDN1C

CLG54EEN1C

CLG54EIX1C

CLG54ECD1C

CLG54EIX1D

CLG54EEI1A

CLG54EEI1B

CLG54UCE12

CLG54ECE2A

CLG54ECE2B

CLG54ECE2C

CLG54UTR13

CLG54ETR3A

CLG54ETR3B

CLG54ELEAY

CLG54UCI14

CLG54ECI4A

CLG54ECI4B

CLG54ECI4C

HAAAR03

HAAAR04

UE ou enseignement

NV

NV

NV

NV

NV

Type

CHOIX = LANGUE B

BLOC TRANSVERSAL

1 matière au choix

BLOC COMPLEMENTAIRE

Semestre Acquis

Libellé noeud

OP

OB

OP

OB

OB

Caractère

1

1

Chinois débutant pratique orale

Connaissance de l'environnement international

Anglais - Cultures et sociétés

Allemand ND - Cultures et sociétés

Espagnol ND - Cultures et sociétés

Italien ND - Cultures et Sociétés

Chinois D - Cultures et sociétés

Italien D - Cultures et sociétés

Histoire de la pensée économique

Droit des affaires/ Droit des affaires internation

Connaissance de l'entreprise

Management

Analyse des coûts

Business game

UE transversales

Compétences numériques

Communication

Transition écologique

UE Complémentaire CI

Management

Marketing des services

Questions d'actualité économique

SEMESTRE 3 ACQUIS (ANNEE ANTERIEURE)

SEMESTRE 4 ACQUIS (ANNEE ANTERIEURE)

N

O

N

N

N

N

N

N

N

N

O

N

N

N

O

N

N

N

O

N

N

N

O

O

Cap. ?

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

Semestre

6

6

6

6

30

30

Coef.

MAQUETTE PEDAGOGIQUE DETAILLEE

Dpt :Comp :

60Total des coef. :

Année universitaire : 2024/2025

593

620

621

623

624

625

626

627

631

632

650

651

652

653

701

702

704

705

731

732

733

734

901

902

591

510

620

622

622

622

622

622

620

620

510

650

650

650

700

701

703

703

730

731

731

731

900

900

EL

NO

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

EL

NO

EL

EL

EL

NO

EL

EL

EL

NO

EL

EL

EL

EL

EL

OB

OB

OB

OB

4

4

5

6

Lien ?

2

7

1

1

2

3

4

5

9

10

8

1

2

3

9

1

2

3

10

1

2

3

1

2

11

13

14

15

3

N° Charges

 CM: TD: TP:12

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD:12 TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:20 TD: TP:

 CM:18 TD: TP:

 CM:18 TD: TP:

 CM:8 TD:16 TP:

 CM:6 TD:12 TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:12 TD: TP:

 CM:24 TD: TP:

 CM: TD:12 TP:

 CM: TD:14 TP:

 CM: TD:12 TP:

Nature

C

ECTS

6

6

6

6

30

30

Témoins
I-W-E-OB-F-H

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-O-N-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

O-O-O-N-O-N

N-N-O-N-N-N

N-N-O-N-N-N

11737

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Maq. | PE* UE
Gp.

Calculhoraireordre Nb choix


